

## **Ibrahim ApS**

**Ørbækvej 48, 2. 1  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 42 61 47 77**

### **Årsrapport for 2023**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. marts 2024

---

Ahmet Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ibrahim ApS  
Ørbækvej 48, 2. 1  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 42 61 47 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. august 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Ahmet Corap, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er taxa virksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 94.335, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 136.400.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>298.857</b>	<b>342.651</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-216.735</u>	<u>-320.353</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>82.122</b>	<b>22.298</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>39.162</u>	<u>-17.805</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>121.284</b>	<b>4.493</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-68</u>	<u>-866</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>121.216</b>	<b>3.627</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-26.881</u>	<u>-1.562</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>94.335</u></b>	<b><u>2.065</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>94.335</u>	<u>2.065</u>
		<b><u>94.335</u></b>	<b><u>2.065</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>140.787</u>	<u>40.195</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>140.787</b></u>	<u><b>40.195</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>140.787</b></u>	<u><b>40.195</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>1.037</u>	<u>1.376</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.037</b></u>	<u><b>1.376</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>151.958</b></u>	<u><b>66.970</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>152.995</b></u>	<u><b>68.346</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>293.782</b></u></u>	<u><u><b>108.541</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		96.400	2.065
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>136.400</u></b>	<b><u>42.065</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		13.660	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>13.660</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.267	52.733
Selskabsskat		13.221	1.562
Anden gæld		10.234	12.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>143.722</u></b>	<b><u>66.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>143.722</u></b>	<b><u>66.476</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>293.782</u></u></b>	<b><u><u>108.541</u></u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	211.366	318.914
Andre omkostninger til social sikring	4.082	1.439
Andre personaleomkostninger	<u>1.287</u>	<u>0</u>
	<b><u>216.735</u></b>	<b><u>320.353</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.643	17.805
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-54.805</u>	<u>0</u>
	<b><u>-39.162</u></b>	<b><u>17.805</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68</u>	<u>866</u>
	<b><u>68</u></b>	<b><u>866</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.221	1.562
Årets udskudte skat	<u>13.660</u>	<u>0</u>
	<b><u>26.881</u></b>	<b><u>1.562</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	58.000
Tilgang i årets løb	304.430
Afgang i årets løb	<u>-206.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>156.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	17.805
Årets afskrivninger	15.643
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-17.805</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>15.643</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>140.787</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.065	42.065
Årets resultat	0	94.335	94.335
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>96.400</b>	<b>136.400</b>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.